
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 17 de agosto de 2011 Ano I - Edição nº 00105

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

A4E0BC9134E8084E5F0893406DEE666D



quarta-feira, 17 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 069/11. Objeto: Fornecimento de materiais para confecção de enxovais de Recém nascidos.

Pregão Presencial nº 070/11. Objeto: Aquisição de 06 (seis) motocicletas 0 km e assessórios de proteção e segurança.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

A4E0BC9134E8084E5F0893406DEE666D



quarta-feira, 17 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 069/11. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 29/08/2011 às 

09:00h., objeto: Fornecimento de materiais para confecção de enxovais de Recém 

nascidos. 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 070/11. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 29/08/2011 às 

10:30h., objeto: Aquisição de 06 (seis) motocicletas 0 km e assessórios de proteção e 

segurança. Os Editais e anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª 

feira, horário 08:00 às 12:00hs. valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 

8629/8616, Santo Amaro/Ba., 17 de Agosto de 2011, Jailton João dos Santos, Pregoeiro 

 

 

 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

5C3F61F7A25CEDA73141C37B1FDD3FC1


